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Mercoledi
Lunedi
Martedi
Mercoledi
Giovedi
Venerdi

Lunedi

Lunedi
Mercoledi
Venerdi
Lunedi
Mercoledi

Lunedi
Martedi
Mercoledi
Venerdi
Lunedi

Mercoledi

Lunedi
Martedi
Mercoledi
Giovedi
Venerdi

Mercoledi
Venerdi
Lunedi

10/10/2012
15/10/2012
16/10/2012
17/10/2012
18/10/2012
19/10/2012

22/10/2012

26/11/2012
28/11/2012
30/11/2012
03/12/2012
05/12/2012

14 /01/2013
15/01/2013
16/01/2013
18/01/2013
21/01/2013

23/01/2013

04/02/2013
05/02/2013
06/02/2013
07/02/2013
08/02/2013

13/02/2013
15/02/2013
18/02/2013

OTTOBRE

COLLEGIO DOCENTI

CONSIGLI DI CLASSE
CONSIGLI DI CLASSE
CONSIGLI DI CLASSE
CONSIGLI DI CLASSE
CONSIGLI DI CLASSE

CORSI D-1
CORSI B-G
CORSI C-E
CORSO L
CORSI A-F

ELEZIONE RAPPRESENTANTI GENITORI

NOV EM B RE - DICEMBRE

CONSIGLI DI CLASSE ~ CORSID-I + RICEVIMENTO
CONSIGLIDI CLASSE ~ CORSI A-F + RICEVIMENTO
CONSIGLI DI CLASSE ~ CORSI C-E + RICEVIMENTO
CONSIGLIDI CLASSE ~ CORSOL +RICEVIMENTO
CONSIGLI DI CLASSE ~ CORSI B-G + RICEVIMENTO
GENNATIO 2013

CONSIGLI DI CLASSE ~ CORSI A-F

CONSIGLIDI CLASSE ~ CORSO L

CONSIGLI DI CLASSE ~ CORSI D-1

CONSIGLI DI CLASSE ~ CORSI C-E

CONSIGLI DI CLASSE  CORSI B-G

COLLEGIO DOCENTI

FEBBRAIO

SCRUTINI 1° QUADRIMESTRE CORSI C-D
SCRUTINI 1° QUADRIMESTRE CORSI A-B
SCRUTINI 1° QUADRIMESTRE CORSI E-F
SCRUTINI 1° QUADRIMESTRE CORSO L
SCRUTINI 1° QUADRIMESTRE CORSI G-I

CONSEGNA SCHEDE DI VALUTAZIONE CORSI A-B-C
CONSEGNA SCHEDE DI VALUTAZIONE CORSI D-E-F
CONSEGNA SCHEDE DI VALUTAZIONE CORSI G-I-L

Saranno presenti il coordinatore e il segretario di ogni classe

Venerdi
Lunedi

15/03/2013
18/03/2013

Mercoledi 20/03/2013

MARZO
CONSIGLI DI CLASSE CORSI B-G
CONSIGLI DI CLASSE CORSI D-1
CONSIGLI DI CLASSE CORSI A-F
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Giovedi 21/03/2013
Venerdi 22/03/2013

Lunedi 15/04/2013
Mercoledi 17/04/2013
Venerdi  19/04/2013
Lunedi  22/04/2013

Mercoledi 24/04/2013

Lunedi 13/05/2013

Venerdi  24/05/2013
Lunedi 27/05/201 3
Martedi  28/05/2013
Mercoledi 29/05/2013
Venerdi  31/05/2013

Martedi 11/06/2013
Mercoledi 12/06/2013
Giovedi 13/06/2013
Giovedi 13/06/2013

Sabato 29/06/2013

CONSIGLI DI CLASSE
CONSIGLI DI CLASSE

APRILE

CONSIGLI DI CLASSE
CONSIGLI DI CLASSE
CONSIGLI DI CLASSE
CONSIGLI DI CLASSE
CONSIGLI DI CLASSE

MAGGIO

COLLEGIO DOCENTI

CONSIGLI DI CLASSE
CONSIGLI DI CLASSE
CONSIGLI DI CLASSE
CONSIGLI DI CLASSE
CONSIGLI DI CLASSE

GIUGNO

CORSO L
CORSI C-E

CORSI B-G + RICEVIMENTO
CORSO L+ RICEVIMENTO
CORSI C-E + RICEVIMENTO
CORSI D-I + RICEVIMENTO
CORSI A-F + RICEVIMENTO

CORSI B-G
CORSI D-1
CORSOL
CORSI C-E
CORSI A-F

SCRUTINI FINALI CORSI 3% A-B-C-D-E

SCRUTINI FINALI CORSI 3/ F-G-I-L

SCRUTINI FINALI CORSI 1%¢ 2* A-B-C-D-E (mattino)
SCRUTINI FINALI CORSI 1%¢ 2/ F-G-I-L  (pomeriggio)

COLLEGIO DOCENTI



